



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

22 апреля 2025 г.

№ 32

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 12.12.2024 № 125

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о ежегодной премии Губернатора Ульяновской области за выдающиеся достижения в области добровольческой (волонтерской) деятельности, утвержденное указом Губернатора Ульяновской области от 12.12.2024 № 125 «О ежегодной премии Губернатора Ульяновской области за выдающиеся достижения в области добровольческой (волонтерской) деятельности», следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 10 пункта 1.4 раздела 1 слова «Инициатива года» заменить словами «Герои добровольчества»;

2) в пункте 2.10 раздела 2 слова «принятия решения о допуске участников Конкурса к участию в Конкурсе» заменить словами «истечения срока приёма конкурсных материалов»;

3) в пункте 7 приложения № 1 слова «Инициатива года» заменить словами «Герои добровольчества».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских